2022 年 12 月

お得意様各位

株式会社エフ・エム・アイ

製品価格改定（値上げ）のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、弊社取り扱い製品・部品・備品におきまして、原材料価格・運送費用等の高騰と、

それらに起因する部品・副資材などの調達コストの上昇が続いております。弊社は、あらゆ

るコストダウンに取り組んで参りましたが、現状の価格での安定的な供給の継続が困難な

状況です。つきましては、2023 年 2 月より販売価格を改定させて頂くこととなりました。

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

価格表掲載品全般。

改定幅につきましては別表をご参照ください。

【適用時期】

2023 年 2 月 1 日～

以上

〈別表〉

2022 年 8 月時点価格表からの価格改定率

（ブランド別）

以上

ブランド
価格改定率

（2022年8月価格表対比）

ロボクープ 約106％

ワーリング 約105％～120％

スマートリフター 約117％

ウノックス CHEFTOP 改定無し

ウノックス BAKERTOP 改定無し
ウノックス（XFTシリーズ・パニーニ） 約120％

コンボサーム 改定無し

イリノックス 100％～110％

メリーシェフ 約104％

メトス 約111％

パコジェット 約125％

キッチンエイド 約115％

カルピジャーニ 約105％～115％

ハイパートロンミニ 約105%

チンバリ 約105％

カフェトロン 約100％～110％

ブレンテック 約105％～108 ％

ドリンクスター/パドルスター 改定無し

エルメコ 約110％

食材 約110％

備品 平均 約105％